￥

令和　　　年　　　月　　　日

（住所）

（氏名） 　　　　　　印

物　　　件　　　名 入札保証金の額 備　　　考

第１号物件　小型乗用車（ダイハツ　ビーゴ）
　　　　　　　　 宮崎５００ゆ５３１７

入札保証金を下記のとおり提出します。

売払番号

1

入札保証金提出書

（提出の理由） 不用物品入札保証金として

宮崎南部森林管理署　歳入歳出外現金出納官吏　殿

￥

令和○○年△△月□□日

（住所）

（氏名）

物　　　件　　　名 入札保証金の額 備　　　考

第１号物件　小型乗用車（ダイハツ　ビーゴ）
　　　　　　　　 宮崎５００ゆ５３１７

￥○○，○○○．－

《記載例》

（提出の理由）

宮崎南部森林管理署　歳入歳出外現金出納官吏　殿

入札保証金を下記のとおり提出します。

売払番号

1

不用物品入札保証金として

赤部分を記入・押印され、入札当日に入札保証金と一緒に提出願います。

○○，○○○．－

入札保証金提出書

会社
印

法人の場合

私印
代表印

個人の場合